

Tandlæge Stephen Vestbirk ApS
CVR-nr. 27275761

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2015

Dirigent

Navn: Stephen Vestbirk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlæge Stephen Vestbirk ApS
Kirkegade 64
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 27275761

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Telefon: 75120359

Direktion

Stephen Vestbirk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive tandlægeklinik i Esbjerg og Fanø.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 58 t.kr. mod et overskud på 113 t.kr. i 2013. Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		978.501	1.338.882
Personaleomkostninger	1	(863.531)	(1.133.701)
Af- og nedskrivninger	2	(36.834)	(56.214)
Driftsresultat		78.136	148.967
Andre finansielle indtægter		1.517	2.413
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		79.653	151.380
Skat af ordinært resultat	3	(21.988)	(38.325)
Årets resultat		57.665	113.055
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		99.800	98.400
Overført resultat		(42.135)	14.655
		57.665	113.055

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.753	61.587
Materielle anlægsaktiver		24.753	61.587
Anlægsaktiver		24.753	61.587
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.932	40.049
Udskudt skat	4	44.000	47.000
Andre tilgodehavender		7.500	7.500
Tilgodehavende selskabsskat		1.012	3.975
Tilgodehavender		102.444	98.524
Likvide beholdninger		566.828	579.990
Omsætningsaktiver		669.272	678.514
Aktiver		694.025	740.101

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		183.817	225.952
Forslag til udbytte for regnskabsåret		99.800	98.400
Egenkapital		<u>408.617</u>	<u>449.352</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.243	8.709
Anden gæld	6	<u>267.165</u>	<u>282.040</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>285.408</u>	<u>290.749</u>
Gældsforpligtelser		<u>285.408</u>	<u>290.749</u>
Passiver		<u><u>694.025</u></u>	<u><u>740.101</u></u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	225.952	98.400	449.352
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(98.400)	(98.400)
Årets resultat	0	(42.135)	99.800	57.665
Egenkapital ultimo	125.000	183.817	99.800	408.617

Noter

	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gager og løn	728.178	920.477	
Pensioner	97.080	187.687	
Andre omkostninger til social sikring	38.273	25.537	
	<u>863.531</u>	<u>1.133.701</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>	
	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>	
2. Af- og nedskrivninger			
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	36.834	56.214	
	<u>36.834</u>	<u>56.214</u>	
	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>	
3. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	18.988	12.025	
Ændring af udskudt skat	3.000	26.300	
	<u>21.988</u>	<u>38.325</u>	
	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>	
4. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver	42.000	45.000	
Tilgodehavender	2.000	2.000	
	<u>44.000</u>	<u>47.000</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

Noter

	2014	2013
	kr.	kr.
6. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	80.782	107.821
Andre skyldige omkostninger	186.383	174.219
	267.165	282.040

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.